



Determinazione del Direttore della S.C. Servizio Personale n. 513 del 3 1 MAR. 2016

Oggetto: Rettifica determinazione n. 451/16 - Prestazioni aggiuntive Personale Comparto - Dipartimento Patologia Renale - Liquidazione Gennaio e Febbraio 2016

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda Ospedaliera a partire dal 3 1 MAR. 2016 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore della S.C. Servizio Personale

Visto il D. Lqs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la Legge Regionale n. 10/2006;

Vista la deliberazione n. 1582 in data 03/07/2009, con la quale il D.G. ha conferito le

deleghe ai Dirigenti Amministrativi;

Vista la deliberazione n. 734 del 13/05/2015, con la quale il Commissario Straordinario

ha assegnato l'incarico di Direttore della S.C. Servizio Personale al Dott. Maurizio

Calamida, Dirigente Amministrativo;

Vista la deliberazione n. 153/16 con la quale è stata autorizzata l'attività in regime di

prestazioni aggiuntive del personale del comparto per il primo quadrimestre

dell'anno 2016;

Acquisita la determinazione n. 451/16 con la quale è stata liquidata l'attività resa in regime

di Prestazioni Aggiuntive dal personale comparto del Dipartimento di Patologia

Renale nel mese di gennaio e di febbraio dell'anno 2016;

Visto che nel prospetto riepilogativo per mero errore materiale sono stata assegnate n.

19 ore rese nel mese di gennaio al sig. Spiga Raffaele (matr. 4265) invece che al

sig. Spiga Davide (matr. 11073);

Ritenuto di dover procedere al recupero di quanto erroneamente corrisposto al sig. Spiga

Raffaele, € 570,00, e di doverlo erogare in favore del sig. Spiga Davide;

Valutato che non vi è incremento di spesa rispetto alla determinazione n. 451/16;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di recuperare l'importo pari a € 570,00 erroneamente liquidato in favore del sig. Spiga Raffaele (matr. 4265);

2. di liquidare l'importo pari a € 570,00 in favore del sig. Spiga Davide (matr. 11073).

Il Direttore S.C. Servizio Personale Dott. Maurizio Calamida

m

P.O. Settore Gestione Economica Personale G.L. Flor Ass.te Amm.vo M. Mannoni